
PŘIHLÁŠKA DO VOLEJBALOVÉHO KLUBU SEVER ŽATEC 

 
Příjmení:  

 

Jméno:  

 

Rodné číslo:           

 

Národnost:  

 

Bydliště: 

 

Ulice: 

č.p.: 

Obec: 

  

 

PSČ:      

 

Telefonní číslo:         - otec/matka* 

      (u osob mladších 15 let telefonní číslo zákonných zástup  *nehodící se, škrtněte 

 

Email:    - otec/matka 
            (u osob mladších 15 let email zákonných zástupců)  *nehodící se, škrtněte 

 

SOUHLAS  
se zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. č. 101/2000Sb., v platném znění a souhlas s využitím 

rodného čísla podle zákona č. 133/2000Sb., v platném znění: 

 

Souhlasím s tím, aby VK/TJ zpracovávala a evidovala mé osobní údaje poskytnuté jí 

v souvislosti s mým členstvím a činností ve VK/TJ Sever Žatec. Tento souhlas se výslovně vztahuje i na 

moje rodné číslo. 

Dále souhlasím s tím, že VK/TJ je oprávněna poskytovat uvedené osobní údaje, včetně rodného 

čísla, do centrální evidence Českého volejbalového svazu, národní sportovní agentury, města Žatec a k 

identifikaci sportovce při soutěžích. 

Osobní údaje, včetně rodného čísla, je VK/TJ oprávněna zpracovávat a evidovat i po ukončení 

mého členství ve VK/TJ. 

Prohlašuji, jsem byl/a řádně informován/a o všech skutečnostech dle ustanovení §11 zákona 

č.101/2000Sb., v platném znění. 

 

SOUHLAS  
s uveřejňováním fotografií a videí podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Souhlasím s tím, aby VK SEVER Žatec na svých webových stránkách www.severzatec.com, 

popřípadě v tisku, zveřejňoval fotografie mého dítěte, které byly pořízeny při sportovních soutěžích, při 

tréninku a soustředěních. 

Tyto fotografie popřípadě videa můžou být používány i po ukončení mého členství ve VK/TJ. 

Prohlašuji, že jsem byl/a řádně informován/a o všech skutečnostech dle ustanovení zákona 

č.89/2012 Sb., v platném znění. 

 

 

 

V …………………… dne ………… 

 

 ------------------------------- 
 vlastnoruční podpis 
 (u osob mladších 15 let souhlas zákonných zástupců) 

 

 


